

Licitație deschisă: nr. 21021089

Denumirea : **Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule, VAZ 21214i a/f 2005 vin cod XTA21214051790226, pentru IGPF al MAI**

Ofertantul: **"Langera" SRL**

Adresa: mun. Chișinău, str. Podul Înalt 10, ap. 22

Anexa nr.1**VAZ 21214i a/f 2005 vin cod XTA21214051790226**

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Filtru de ulei	buc	120	41,67	50,00	5000,00	6000,00
2	Filtru de aer	buc	100	54,17	65,00	5416,67	6500,00
3	Saboți frână spate (set pentru 2 roți)	set	20	158,33	190,00	3166,67	3800,00
4	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	40	100,00	120,00	4000,00	4800,00
5	Filtru de combustibil	buc	40	75,00	90,00	3000,00	3600,00
6	Amortizorul suspensiei spate	buc.	40	162,50	195,00	6500,00	7800,00
7	Amortizorul suspensiei față	buc.	40	162,50	195,00	6500,00	7800,00
8	Cap planetara față exterior	buc	10	458,33	550,00	4583,33	5500,00
9	Cap planetara față interior	buc	5	666,67	800,00	3333,33	4000,00
10	Semiaxa punții spate	buc.	8	1333,33	1600,00	10666,67	12800,00
11	Arbore cardanic față	buc.	5	1083,33	1300,00	5416,67	6500,00
12	Arbore cardanic spate	buc.	6	1108,33	1330,00	6650,00	7980,00
13	Reductor punții spate	buc.	4	2000,00	2400,00	8000,00	9600,00
14	Radiatorul sistemului de răcire	buc.	4	733,33	880,00	2933,33	3520,00
15	Demaror	buc.	2	1083,33	1300,00	2166,67	2600,00
16	Injector combustibil	buc.	20	291,67	350,00	5833,33	7000,00
17	Set ambreaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	15	750,00	900,00	11250,00	13500,00
18	Arbore cardanic intermediar cu cuplaj elastic în complex	buc.	8	1541,67	1850,00	12333,33	14800,00
19	Crucea arborelui cardanic	buc.	37	120,83	145,00	4470,83	5365,00
20	Pompa sistemului de răcire	buc.	10	275,00	330,00	2750,00	3300,00
21	Bloc comandă motor MICAS 21214	buc.	2	2916,67	3500,00	5833,33	7000,00
22	Cap bară de direcție	buc	39	79,17	95,00	3087,50	3705,00
23	Caseta de direcție	buc.	4	1083,33	1300,00	4333,33	5200,00
24	Cilindru principal ambriaj	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00
25	Cilindru lucru ambriaj	buc	10	91,67	110,00	916,67	1100,00
26	Cilindru principal frână	buc	10	220,83	265,00	2208,33	2650,00
27	Cilindru lucru frână	buc	22	100,00	120,00	2200,00	2640,00
28	Carburator Vaz-21213	buc	2	1583,33	1900,00	3166,67	3800,00
29	Bobina de inducție Vaz-21214i	buc	3	350,00	420,00	1050,00	1260,00
30	Pivot suspensie	buc	40	100,00	120,00	4000,00	4800,00
31	Pompa combustibil Vaz-21214i	buc	4	266,67	320,00	1066,67	1280,00
32	Set reparație motor (piston, segmenti, bolți- 4buc)	set	5	791,67	950,00	3958,33	4750,00
33	Set supape (8-buc)	set	5	625,00	750,00	3125,00	3750,00
34	Set garnituri motor	set	5	233,33	280,00	1166,67	1400,00
35	Set cuzineț reazim	set	5	91,67	110,00	458,33	550,00
36	Set cuzineț bielă	set	5	108,33	130,00	541,67	650,00

37	Bară de direcție longitudinală față	buc	10	200,00	240,00	2000,00	2400,00
38	Arbore de distribuție	buc	2	733,33	880,00	1466,67	1760,00
Total						156 050,00	187 260,00

Total fara TVA: 156 050,00

Total cu TVA: 187 260,00

Semnat **Baltă Gheorghe** _____

L.Ș.

Data : **09.04.2020**